
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4292204 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Exklusivně nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1016
m2, který je umístěn v klidné části obce Milešov nad Vltavou. Tento
pozemek k bydlení představuje ideální příležitost pro ty, kteří
hledají klidné místo k výstavbě rodinného domu či rekreačního
objektu. Nachází se v malebném prostředí, které skýtá únik od
městského ruchu, ale zároveň nabízí veškerou potřebnou
občanskou vybavenost v dosahu.
V centru obce, které je vzdáleno necelý kilometr,  je restaurace,
obchod, pošta, autobusová zastávka, dětské hřiště a koná se zda
řada kulturních i společenských akcí. V Krásné Hoře nad Vltavou
(4 minuty) je pak základní i mateřská škola. Pozemek je v
bezvadném stavu, připraven k okamžitém
u využití. Skvělá investice pro budoucí rozvoj a bydlení v srdci
krásné krajiny nedaleko vodní nádrže Orlík. Neváhejte a
kontaktujte nás pro více informací a prohlídku pozemku. Cena je k
jednání.

ID inzerátu ESO: 4292204
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890160
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1016 m2
Kód zakázky: 890160

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Kučerová

Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


